
Sentido: Cacilhas (Terminal)

29 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3513 autocarro - Horários
Cacilhas (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 05:25 - 22:25

Terça-feira 05:25 - 22:25

Quarta-feira 05:25 - 22:25

Quinta-feira 05:25 - 22:25

Sexta-feira 05:25 - 22:25

Sábado 06:00 - 22:00

Domingo 06:25 - 20:30

3513 autocarro - Informações
Direção: Cacilhas (Terminal)
Paragens: 29
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

A linha 3513 (autocarro) - Cacilhas (Terminal) - Santa Marta do Pinhal tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Cacilhas (Terminal): 05:25 - 22:25(2) Santa Marta do Pinhal: 06:10 - 23:10
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3513) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3513.

Horários e mapa de autocarro da linha 3513

Cacilhas (Terminal) - Santa Marta do Pinhal Obter A Aplicação3513

AV VIEIRA DA SILVA (UNCSP)

ST MARTA PINHAL R ANT V SILVA (COLÉGIO)

STA MARTA DO PINHAL (R SILVA PER 18)
CTT/PARQUE

STA MARTA PINHAL (AV RUI GRÁCIO) PARQUE

STA MARTA PINHAL R VITOR SANTOS 17

STA MARTA PINHAL (AV RUI GRÁCIO 53)

CORROIOS(ESTR STA MARTA PINHAL) PISCINAS

CORROIOS(AV VL MILHAÇOS) VIADUTO
ESTAÇÃO

CORROIOS(R CID ALMADA) FARMACIA
MERCADO

R CID LOURENÇO MARQUES 4 (JARDIM)

CORROIOS R CIDADE LUANDA (EXTERNATO)

CORROIOS (R CIDADE LUANDA 86)

FEIJÓ (R MÁRIO A GOMES 64)

FEIJÓ (R VILA SEIXAL 13)

FEIJÓPÇA FRANCISCO TABORDA (PARQUE/ROT)

LARANJEIRO (R ISID FERREIRA) FARMÁCIA

FEIJÓ R CASTANHEIROS 39 (ESP CIDADÃO)

FEIJÓ (R CASTANHEIROS N13B) JARDIM

FEIJÓ (ALAMEDA G JUNQUEIRO 25B)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3513/124785643/6786991/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785643&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)%20-%20Santa%20Marta%20do%20Pinhal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785643&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785643%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785643%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3513_Cacilhas%20(Terminal)%20-%20Santa%20Marta%20do%20Pinhal_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_3513_Cacilhas%20(Terminal)%20-%20Santa%20Marta%20do%20Pinhal_Lisboa_View


Sentido: Santa Marta do Pinhal

27 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3513 autocarro - Horários
Santa Marta do Pinhal - Horário da rota:

Segunda-feira 06:10 - 23:10

Terça-feira 06:10 - 23:10

Quarta-feira 06:10 - 23:10

Quinta-feira 06:10 - 23:10

Sexta-feira 06:10 - 23:10

Sábado 07:00 - 22:35

Domingo 07:00 - 20:40

3513 autocarro - Informações
Direção: Santa Marta do Pinhal
Paragens: 27
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

LARANJEIRO R CRUZ VERMELHA 7A (ESCOLA)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

COVA PIEDADE (AV 23 JULHO) POSTO COMB

COVA PIEDADE (LGO 5 OUTUBRO) JARDIM

COVA PIEDADE AV ALIANÇA POVO (HOSPITAL)

COVA PIEDADE CARAMUJO (PARQUE TST/ETAR)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

Cacilhas (Terminal) P8

Cacilhas (Terminal) P8

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

COVA PIEDADE (ELVAS) HOSPITAL

CV PIEDADER ANT J GOMES64B (LGO 5 OUT)

COVA PIEDADE AV 23 JUL (X) ESTR BREJO

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

LARANJEIRO R CRUZ VERMELHA 7A (ESCOLA)

FEIJÓ (ALAMEDA G JUNQUEIRO 25B)

FEIJÓ (R CASTANHEIROS N13B) JARDIM

FEIJÓ R CASTANHEIROS 39 (ESP CIDADÃO)

LARANJEIRO (R ISID FERREIRA) FARMÁCIA

FEIJÓ (R FRANCISCO ALMEIDA 21)

FEIJÓ (R FRANCISCO ALMEIDA N50)

CORROIOS (R CIDADE LUANDA 86)

CORROIOS R CIDADE LUANDA (EXTERNATO)

CORROIOS (R CIDADE LUANDA N48)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3513/124785643/6786991/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785643&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)%20-%20Santa%20Marta%20do%20Pinhal
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3513/124785643/6788128/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785643&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)%20-%20Santa%20Marta%20do%20Pinhal


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3513 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

R CID LOURENÇO MARQUES 4 (JARDIM)

CORROIOS(R CID ALMADA) FARMACIA
MERCADO

ESTRADA STA MARTA PINHAL (GISPARQUES)

CORROIOS(ESTR STA MARTA PINHAL) PISCINAS

STA MARTA PINHAL (AV RUI GRÁCIO 53)

STA MARTA PINHAL (AV RUI GRÁCIO 67)

STA MARTA DO PINHAL (R SILVA PER 18)
CTT/PARQUE

ST MARTA PINHAL R ANT V SILVA (COLÉGIO)

AV VIEIRA DA SILVA (UNCSP)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3513/124785643/6788128/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785643&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)%20-%20Santa%20Marta%20do%20Pinhal

